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FZP.II – 241/53/22 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: DROBNY SPRZĘT MEDYCZNY 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU  

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie 1 

Pytanie nr 1,dotyczy pakietu nr 9 

Czy Zamawiający dopuści: 

Dwa miękkie, poliestrowe implanty do szycia łąkotki, połączone nicią 2-0 z UHMWPE. System bezwęzłowy, 

mocowanie typu ziploop. Podajnik ołówkowy z ogranicznikiem głębokości penetracji igły 10-18mm. 

Prowadnica metalowa zakończona igłą o śr.1,6mm. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2 

Pytanie nr 1,dotyczy pakietu nr 9 

Czy Zamawiający dopuści: 

Dwa miękkie, poliestrowe implanty do szycia łąkotki, połączone nicią 2-0 z UHMWPE. System bezwęzłowy, 

mocowanie typu ziploop. Podajnik ołówkowy z ogranicznikiem głębokości penetracji igły 10-18mm. 

Prowadnica metalowa wygięta 14st, zakończona igłą o śr.1,6mm. Metalowa prowadnica typu half pipe 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga w pozycji 1 pakiet 1 kaniuli o długości 10cm , średnicy 20G i długości części 

roboczej 10 mm 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

 



Pytanie 4 

Czy Zamawiający wymaga w pozycji 2 pakiet 1 kaniuli o długości 15cm , średnicy 20G i długości części 

roboczej 10 mm? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Zadanie 4 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści igłę 21G z typem szlifu LB/BL standard długo ścięte, o rozmiarze 0,8x40mm lub 

0,8x50mm? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 6 

Zadanie 4 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści igłę 20G z typem szlifu LB/BL standard długo ścięte, o rozmiarze 0,9x50mm? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 7 

Zadanie 8 pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści stapler skórny z 35 zszywkami ze stali nierdzewnej o średnicy zszywki Ø0,6, 

wymiarami 7,2x4,9mm (szer/wys) zszywki po założeniu? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 8 

Zadanie 10 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania śluzu z naklejką z informacją o pacjencie? Reszta 

parametrów jak w swz. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od daty zawiadomienia” na „…od dnia uznania reklamacji”. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dokonuje zmiany w § 6 ust. 8 projektu umowy z 3 dni na 5 dni. Pozostały zapis  

nie ulega zmianie. 

 

Pytanie 10 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy poprzez wprowadzenie następujących  zapisów w § 8 ust.2: 



2. W przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy lub Zamawiającego druga strona może 

dochodzić od strony winnej kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części 

zadania. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dokonuje zmiany. 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 

duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 

poczty e-mail Wykonawcy? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość, lecz nie wprowadza zapisu do projektu 

umowy. Adres e-mail: e-faktury@szpitalpila.pl. 

 


